

John Lewis Stock Number	77014910
Name	Maison Blanc Dark Chocolate Espresso Beans
Ingredients	Cocoa mass, sugar, cocoa butter, coffee beans (8%), glazing agents: gum arabic, shellac; emulsifier: soya lecithin; natural vanilla extract
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Also not suitable for nut and peanut allergy sufferers.
Net Quantity	130g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a dry, cool place away from sunlight.
Manufacturer's name and address	The Gourmet Candy Company, The Studio, 2A Courthope Road, London, NW3 2LB
Instructions for use	N/A
Nutrition Labelling	Per 100g: Energy (kJ/Kcal): 2103/501 ; Fat: 39g of which saturates: 23g; Carbohydrate: 47g of which sugars: 32g; Protein: 6g; Salt:2g.
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y

Free from artificial colours	Y
------------------------------	---